

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlipiu”.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3305 mm?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dostarczony pojazd winien posiadać całkowitą wysokość maksymalną wynoszącą 3300 mm. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza, aby świadectwo dopuszczenia wydane zostało dla pojazdu o całkowitej wysokości maksymalnej do 3305 mm.

### Pytanie 2

Czy z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga, by wyciągarka umiejscowiona była na tylnym zwisie, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną długością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 8526 mm?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dostarczony pojazd winien posiadać całkowitą długość maksymalną wynoszącą 8300 mm. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza, aby świadectwo dopuszczenia wydane zostało dla pojazdu o całkowitej długości maksymalnej 8526 mm.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 10% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych za odstąpienie od umowy.

**Prezes Zarządu Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Podlipiu  
Robert Todor**

**Skarbnik Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Podlipiu  
Kamil Januszek**

**Naczelnik Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Podlipiu  
Marek Todor**